
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 13.11.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr  75 /2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania zakładowym 

funduszem świadczeń socjalnych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 
 

Na podstawie art.66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (tekst jedn. Dz.U. z 2018, poz. 1842 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 

2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2016, poz. 800 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 13 listopada 2019 roku uchyla się dotychczasowy „Regulamin 

gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych w Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku”, wprowadzony zarządzeniem Rektora Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku nr 21/2017 z dnia 25 maja 2017 r. 

2. Z dniem 13 listopada 2019 roku wprowadza się do stosowania nowy 

„Regulamin gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku”. 

 

§ 2 

Treść wprowadzanego w życie „Regulaminu gospodarowania zakładowym 

funduszem świadczeń socjalnych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku” 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

    

          

Załączniki: Regulamin gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń 

socjalnych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 


